

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-228/2024-25/
No.Au/Trg/11-228/2024-25/

दिनांक: 08 मई 2024
Date: 08 May 2024

अनुभागीय आदेश सं./SECTIONAL ORDER NO. 53

प्रधान महालेखाकार, तिरुवनंतपुरम के शाखा कार्यालय त्रिशूर से प्राप्त अनुरोध के जवाब में, श्री केसवन नामपूथिरी, सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी (लेखापरीक्षा I) की सेवा 'उपयोग पर व्यावहारिक सत्र ऑडिट टूल के रूप में एमएस एक्सेल' पर प्रशिक्षण के लिए शाखा कार्यालय त्रिशूर को 10.05.2024 को दोपहर के सत्र (दोपहर 2 बजे से शाम 5 बजे तक) उपलब्ध कराई गई है।

In response to the request received from the Branch Office Thrissur O/o the PAG Thiruvananthapuram, the service of Shri Kesavan Nampoothiri, Assistant Audit Officer (Audit I) is made available to the Branch Office Thrissur for training on 'Hands on session on usage of MS Excel as audit tool' on 10.05.2024 afternoon session (2 pm to 5 pm).

(प्रधान महालेखाकार के दिनांक 08 मई 2024 के आदेशानुसार)

Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	.4	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक .प.ले)-I)/(ले.प.-II)
.2	संबंधित अधिकारी	.5	प्र.प.ले) .ले.म.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
.3	संबंधित समूह अधिकारी	.6	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए